F e g y e l m i  h a t á r o z a t o t :  

A Fegyelmi Tanács megállapítja, hogy Dr.          (KASZ:            , székhely:           .) eljárás alá 

vont ügyvéd  

vétkes 1 (egy) rendbeli szándékos fegyelmi vétség elkövetésében, ezért  

160.000,-Ft. (azaz Egyszázhatvanezer Forint)  

pénzbírság fegyelmi büntetéssel sújtja, valamint 80.000.-Ft (azaz nyolcvanezer forint) 

eljárási átalányköltség megfizetésére kötelezi.  

A pénzbírságot és az eljárási költséget a határozat jogerőre emelkedésétől számított 30 

napon belül kell a Debreceni Ügyvédi Kamara pénztárába vagy a 11738008-20011363